Протокол  № 22  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                                                    29 августа   2024  г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»

сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- Общество с ограниченной ответственностью «ОКТЯБРЬСКНЕФТЕГАЗПРОЕКТ» (ИНН

0265019021);

- Общество с ограниченной ответственностью «Югранефтегазпроект» (ИНН 8604034825);

-Общество с ограниченной ответственностью «Транспроект» (ИНН 1832159771);

-Общество с ограниченной ответственностью «Технология» (ИНН 1835083827);

- Открытое акционерное общество «Белорецкий металлургический комбинат» (ИНН 0256006322);

-Общество с ограниченной ответственностью «Уралдортранс» (ИНН 0278958237);

-Общество с ограниченной ответственностью «ФулХаус» (ИНН  0264065314);

-индивидуального предпринимателя  Исмагилова  Фарита  Габдулхаивича (ИНН 027697007163);

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверке организаций:

-- Общество с ограниченной ответственностью «ОКТЯБРЬСКНЕФТЕГАЗПРОЕКТ» (ИНН

0265019021);

- Общество с ограниченной ответственностью «Югранефтегазпроект» (ИНН 8604034825);

-Общество с ограниченной ответственностью «Транспроект» (ИНН 1832159771);

-Общество с ограниченной ответственностью «Технология» (ИНН 1835083827);

- Открытое акционерное общество «Белорецкий металлургический комбинат» (ИНН 0256006322);

-Общество с ограниченной ответственностью «Уралдортранс» (ИНН 0278958237);

-Общество с ограниченной ответственностью «ФулХаус» (ИНН  0264065314);

-индивидуального предпринимателя  Исмагилова  Фарита  Габдулхаивича (ИНН 027697007163);

Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о внесении организацией  Общество с

ограниченной ответственностью «ГазДизайн» (ИНН 0278154363)  оплаты в компенсационный

фонд обеспечения договорных обязательств  150 000 руб.

Решили:

- внести  изменения  в Единый  реестр:

в связи с  внесением доплаты в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств

150 000 руб. (1 уровень) организацией    Общество с ограниченной ответственностью «ГазДизайн»

(ИНН 0278154363)

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                      _____________________________ Юсупова Р.А.